Декану Факультета
повышения квалификации и переподготовки
судей, госслужащих судов и Судебного департамента
Исаковой Татьяне Валерьевне
от _______________________
_________________________

Заявление
Прошу зачислить меня,_______________________________________, на обучение по программе профессиональной переподготовки: «________________________________________________________________________________________________________________________», в период с ___________ по __________.

_______________/____________________/             «__» ____________ 202_ г.
[bookmark: _GoBack]            (подпись)                                        (расшифровка)